关于公布江苏广播电视和网络视听形象标识

征集活动评选结果的通知

为更好地展示江苏广播电视和网络视听良好形象，进一

步提高形象辨识度、知晓率，省广电局组织开展了江苏广播

电视和网络视听形象标识征集活动，得到了社会各界的广泛

关注和热情参与。

通过广泛征集、专家评议、征求意见，并结合公示期间

的反馈意见，经研究决定对奖项设置进行调整并最终确定 9

件获奖作品，现予以公布：

一等奖：

空缺

二等奖：

报送人：赵圣松

报送人：谷党伟

报送人：李久良

三等奖：

报送人：周 浩

报送人：周 勇

报送人：刘明华

报送人：尹会文

报送人：徐 峰

报送人：白世刚

江苏省广播电视局

2020 年 4 月 10 日